B Locherpaste 2000 Gewindedichtmittel Inhalt 250 g

Zocher Paste ZTTT

Kaufmannische Details

Artikelnummer 5890010
EAN/GTIN 4250928440181
VPE 10 St
Mengeneinheit St
Gewicht 0,289 kg/St
Rabattgruppe 10-589
Preiseinheit 1

Ausfiihrung und Montage

Fur Gase nach dem DVGW-Arbeitsblatt G 260
(auRRer Flissiggas in der Flissigphase),

Einsatzgebiet

Trinkwasser kalt, erwarmt und Heizwasser.

Ausfihrung Nichtaushartendes Gewindedichtmittel, mit Hanf
als Dichtmitteltrager zu verarbeiten. Silikon- und

Chloridfrei.
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Zertifizierungen

A
DVGW

Zoitificierang
i atann

Prifamichan: NV-SH2DL0H

Produktdetails

Inhalt
Gebinde

max. zul. Druck Brauchwasser

max. zul. Druck Gas

max. zul. Druck Luft

max. zul. Druck Trinkwasser

max. zul. Temperatur bei Brauchwasser

max. zul. Temperatur bei Gas

max. zul. Temperatur bei Trinkwasser

250 g
Tube
6 bar
5 bar
15 bar
16 bar
130 °C
70 °C
95 °C

MEFR


https://mefa.de/shop/locherpaste-2000-gewindedichtmittel~p11921

